[bookmark: _GoBack]Гонка парусных яхт, посвященная дню Военнор-морского флота 
России 
Акватория Финского залива 
26.07.2019 - 28.07.2019 
Официальные результаты, класс "Яхты класса "Л-6"" 


Председатель ГК_____________/Наумов В.Н./ 

Главный секретарь_____________/Трофимова Е.А./ 
Класс: Яхты класса "Л-6" 
	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	
	
	
	

	1
	RUS 625
	Варяг
	Смирнов Валерий
Маханов Антон
Алипченков Афанасий
Минаков Илья
Окулова Ирина
Вяткин Станислав
Евсеенко Дмитрий
Васильев Виктор
	1943
1976
1989
1994
1990
1979
1988
	 
	1
	1
	2,0
	1
	 
	 

	2
	RUS 671
	Онега
	Ходоровский Андрей
Биккенин Рашид
Шушпанов Виталий
Макашов Илья
Петрова Татьяна
Плетнева Вита
Новичкова Татьяна
Семенова Александра
	1968
1977
1988
1978
1977
1980
1985
1990
	 
	3
	2
	5,0
	2
	 
	 

	3
	RUS 733
	Фея
	Максимова Елена
Иванова Людмила
Никитина Вера
Толкачева Дарья
Тимофеев Андрей
Лавровская Елена
	1959
1976
1967
1991
1991
1961
	 
	2
	4
	6,0
	3
	 
	 

	4
	RUS 627
	Амур
	Морозов Артем
Скворцов Дмитрий
Худобин Виктор
Дмитриев Роман
Чижова Илона
Слепнева Кристина
Буравлев Андрей
Клейменова Евгения
	 
	 
	4
	3
	7,0
	4
	 
	 

	5
	RUS 815
	Лена
	Балан Дмитрий
Степанова Татьяна
Паранин
Смелова Евгения
Волкова
Игнатьев
	 
	 
	dnc
	dnc
	24,0
	5
	 
	 

	6
	RUS 721
	Уссури
	Задириенко Владимир
Задириенко Алина
Катюхин Денис
Фирсенков Евгений
Светличный Руслан
Шохарев Сергей
	1971
1986
1973
1986
1984
1989
	 
	dnc
	dnc
	24,0
	5
	 
	 

	7
	RUS 666
	Нева
	Молоков Алексей
Антонов Алексей
Абдулин Тимур
Антонова Светлана
Антонова Екатерина
Абдулина Ксения
	1960
	 
	dnc
	dnc
	24,0
	5
	 
	 

	8
	RUS 630
	Синяя птица
	Дьяков Дмитрий
Михайлова Мария
Дьякова Елена
Копников Антон
Белозеров Виталий
Белычева Катерина
	1983
1978
1981
	 
	dnc
	dnc
	24,0
	5
	 
	 

	9
	RUS 626
	Сольвейг
	Степанов Виктор
Трусова Инна1968
Гурьянов Алексей
Дубинин Андрей
Володина Галина
Нагорный Дмитрий
	1953
1968
1975
1975
1968
1988
	 
	dnc
	dnc
	24,0
	5
	 
	 

	10
	RUS 635
	Кареджи
	Смирнов Кирилл
Черняев Павел
Нестерова Мрина
Боголепов Константин
Сидоров Семен
	1967
	 
	dnc
	dnc
	24,0
	5
	 
	 

	11
	RUS 803
	Лилия
	Булгаков Анатолий
Андрейчук Сергей
Николаев Алексей
Андрейчук Роман
Булгакова Евгения
Якубина Дарья
Смирнов Александр
	1971
1973
1972
2002
2002
1999
2002
	 
	dnc
	dnc
	24,0
	5
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